UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SYT-VP Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 10 năm 2024

V/v Triển khai, hưởng ứng Hội thi
trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số

Hue-S

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 3052/KH-STTTT ngày 16/10/2024 của Sở
Thông tin và Truyền thông về Tổ chức Hội thi trực tuyến tìm hiểu về nền tảng số
Hue-S năm 2024 (có văn bản kèm theo).

Để góp phần nâng cao nhận thức, kỹ năng số đặc biệt là nền tảng số Hue-S cho
người dân, cán bộ công chức, viên chức, Sở Y tế đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở
triển khai một số nội dung sau:

- Triển khai và hưởng ứng Hội thi tại cơ quan, đơn vị mình quản lý; vận động
công chức, viên chức, người lao động và người dân nghiên cứu các nội dung, tài
liệu, tích cực tham gia Hội thi.

- Đẩy mạnh tuyên truyền, quảng bá về Hội thi bằng nhiều hình thức, như: tuyên
truyền về Hội thi, đăng tải thể lệ, nội dung Hội thi trên Trang thông tin điện tử của
cơ quan, đơn vị, trên bảng thông tin nội bộ…; đảm bảo cho công chức, viên chức
thuộc đơn vị tham gia Hội thi thuận tiện.

- Thường xuyên chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện tham gia Hội thi đạt
kết quả tốt.

Đề nghị các đơn vị trực thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:10:02+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:10:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T14:10:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Sở Y tế<syt@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!